cum propriis sit accessum: dextrum Cesaris cornu ab latere aperto
aggrederent: ut circūuenta ab tergo acie: p̄us perturbatū exercitū
expellerent: q; a nobis: telum in hostem iaceretur. Ica sine piculo
legionū & pene sine uulnere: bellum conficiemus. Id autē difficile
nō est: cū tantū egrotu ualeamus. simul denūtiauit: ut eēnt aīmo
parati ī preliū. & qm̄ fieret dimicādi potestas: ut sepe cogitauisset
ne usu: manuq; reliquorū opinionem fallerent. Hunc Labienus
excepit: ut cū Cesaris copias despiceret. Pōpeii cōsiliū sūmis lau/
dibus efferrat: noli inquit existimare Pōpeii hūc eē exercitū: qui
gallia germaniāq; deuicerit. omnibus interfui preliis: neq; temere
incognitam rem pronūtio. p̄ exigua pars illius exercitus supererat.
magna pars deperit: quod accidere tot preliis fuit necesse: multos
interi autūni pestilētia ī Italia cōsūpserūt. multi domū discesserūt.
multi sunt relicti incōtinēti. An nō audistis ex us: qui per causam
ualitudinis remāserūt: cohortes eē Brundusii factas. He copie quas
uidetis ex delectis horū annoꝝ: ī citeriore gallia sunt refecte. &
pleriq; sūt ex colonis trāspadanis. Attamē qđ fuit roboris duobus
preliis Dyrachinis īterrit. Hec cū dixisset: iurauit se: nū uictorē
in castra nō reuersurū. reliquosq; ut idē faceret: hortatus ē. Hoc
laudans Pōpeius idem iurauit. nec uero ex reliquis fuit quis q; qui
iurare dubitaret. Hec cum facta essent in consilio: magna spe &
leticia oīm discessum ē. & iā aio uictoriā p̄cipiebat: q; de re tanta
& a tā perito impatore nihil frustra cōfirmari uidebae. Cesar cum
Pompeii castris appropinq; set: ad hūc modū aciē eius instrūtam
anīaduerit. Erant in sinistro cornu legiones due tradite: a Cesare
initio dissensiōis: ex. S.C. quarū una p̄ma: alcerā tertia: appella/
batur. In eo loco ipse erat Pompeius. medium aciem Scipio cum
legionibus Syriacis tenebat. Cilicensis legio cōiuncta cum cohō/
ribus hispanis: q̄s traductas ab Eranio docuimus. ī dextro cornu
erāt collocate. has firmissimas se habere Pōpeius existimabat. Re/
liquos inter aciē mediā: cornuaq; īteriecerat. numeroq; cohortes
Cx. expleuerat. Hec erant milia. lv. euocatorū circiter duo: que
ex bñficiariis supiorū exercituū ad eū cōuenerāt. que tota acie
disperserāt: reliqua cohortes. vii. castris: propinq; castellis
presidio disposuerat. Dextrū cornu eius riuis qdā impeditis ripis
muniebat: quā ob causā cunctū equitatū: sagittarios: funditoresq;
omnes in sinistro cornu obiecerat. Cesar superius: institutū seruās
decimā legionē ī dextro cornu. nonam ī sinistro collocauerat.